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T.C.
AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Yazı ve Kurul İşleri Müdürlüğü

Sayı   :E-82493341-100-582018 07.08.2024
Konu :Tübitak Bursları

DAĞITIM YERLERİNE

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığı (TÜBİTAK) tarafından yürütülen 
burslu yurt içi ve yurt dışı görevlendirmeleri içeren programlar için ön izin alınması istenilen durumlarla 
ilgili olarak; 

TÜBİTAK'ın resmi internet sayfasının "Bursun Başlatılabilmesi İçin İstenilen Belgeler" başlıklı 
kısmında; "Bursiyerin çalışıyorsa çalıştığı kurum/kuruluş tarafından verilecek kurum/kuruluş yetkilisi 
imzalı araştırma süresince görevli veya izinli sayılacağını gösteren belge. Bursiyer üniversitede çalışıyor 
ise kurum izni Rektör veya Rektör adına imzalı olmalıdır." ibaresi yer almaktadır. 

Bu bağlamda Üniversitemiz bünyesinde görev yapmakta olan akademik personel tarafından 
burslu yurt içi ve yurt dışı görevlendirmeleri içeren programlar için ön izin alınması işlemlerinde bundan 
sonraki süreçte; 

1-      Birimler tarafından ilgili akademik personel tarafından dilekçe ile bölüme yapılan 
başvuruya istinaden bölüm kurulu kararı veya bölüm kurulu yok ise bölüm başkanının izin 
yazısına binaen konunun Fakülte/Yüksekokul Yönetim Kurulunda görüşülerek karara 
bağlanarak Dekan/Müdür teklifi ile Rektör Adına Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Cemal İYEM'in 
oluruna (iki imzalı olarak) sunulması,

2-      İmzaya sunulan bu evrakın bilgi için Personel Daire Başkanlığına ve talebi yapan akademik 
personele dağıtımlı olarak gönderilmesi şeklinde işlem tesis edilecektir.

Ön izin başvurusu sonrası bahse konu başvurunun TÜBİTAK tarafından uygun bulunması 
durumunda, başvuru sahibinin ilgili birime yapacağı müracaat ile ilgili birim tarafından 2547 Sayılı 
Yükseköğretim Kanunu'nun 39 uncu maddesi uyarınca yurt içi ve yurt dışı görevlendirmeye esas gerekli 
işlemler başlatılacaktır.

Bu doğrultuda ön izin alınması gerekli olan yurt içi ve yurt dışı görevlendirmeleri içeren 
programlar için işlemlerinin yukarıda belirtildiği şekilde yürütülmesi ve durumun biriminiz bünyesinde 
görev yapmakta olan tüm akademik personele tebliğ edilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.  

Prof. Dr. Cemal İYEM
Rektör Yardımcısı

Dağıtım:
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Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Kuşadası Denizcilik Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Nazilli Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığına
Söke İşletme Fakültesi Dekanlığına
Söke Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Devlet Konservatuvarı Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Atça Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Aydın Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Aydın Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Bozdoğan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Buharkent Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Çine Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Didim Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Germencik Yamantürk Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Karacasu Memnune İnci Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Koçarlı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Köşk Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kuşadası Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kuyucak Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Nazilli Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Söke Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Söke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sultanhisar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yenipazar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: BSRAVETUPR Doğrulama Adresi: https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5740&eD=BSRAVETUPR&eS=582018
Bilgi için: Hatice ABRA

Biolog
ADÜ Merkez Kampüs Zafer Mah. 145 Sokak 09010 Efeler/AYDIN
Telefon: 0(256) 220 26 07   Faks: 0(256) 220 26 14
e-Posta: yaziisleri@adu.edu.tr   İnternet Adresi: idari.adu.edu.tr/subemudurlugu/yaziisleri/ 
KEP Adresi: adnanmenderesuniversitesi@hs01.kep.tr

Telefon: 0256 220 2603

3/3

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Personel Daire Başkanlığına
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